
 

КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ» 

 

НАКАЗ 

м. Харків 
 
 від 10.02. 2022 № 27 - к/в 

 Про випуск слухачів  
     
 

У зв’язку із завершенням навчання на курсах підвищення кваліфікації 
педагогічних працівників за освітньою програмою з теми «Професійний 
стандарт вчителя:  загальні та професійні компетентності вчителів іноземної 
мови, які викладають в початкових класах» в обсязі 60 годин / 2 кредити 
 відповідно до наказу про зарахування № 27 - к/з від 01.02.2022 (термін 
навчання: 01.02-10.02.2022, дистанційна форма)  

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Видати свідоцтва про підвищення кваліфікації слухачам                      
відповідно до списку: 
 

1.  Артибашева Юліанна 
Володимирівна  

Індустріальний район Харківської 
міської ради 

ПК 31584378/27/01 

2.  Безлуцька Ольга 
Анатоліївна 

Краснокутська селищна громада 
Богодухівського району 

ПК 31584378/27/02 

3.  Біленко Наталія Юріївна  Красноградська міська громада 
Красноградського району 

ПК 31584378/27/03 

4.  Біндус Світлана 
Ростиславівна 

Старовірівська селищна громада 
Красноградського району 

ПК 31584378/27/04 

5.  Бондаренко Марина 
Анатоліївна 

Люботинська міська громада 
Харківського району 

ПК 31584378/27/05 

6.  Віскова Анна 
Олександрівна 

Індустріальний район Харківської 
міської ради 

ПК 31584378/27/06 

7.  Годун Анна Віталіївна Немишлянський район Харківської 
міської ради 

ПК 31584378/27/07 

8.  Голубова Ірина 
Олександрівна 

Московський район Харківської міської 
ради 

ПК 31584378/27/08 

9.  Замета Наталія 
Олександрівна 

Основ’янський Харківської міської 
ради 

ПК 31584378/27/09 

10.  Заночкіна Світлана 
Іванівна 

Височанська селищна громада 
Харківського району 

ПК 31584378/27/10 

11.  Іващенко Зоряна 
Євгенівна 

Немишлянський район Харківської 
міської ради 
 

ПК 31584378/27/11 



12.  Іващенко Наталія 
Вікторівна 

Люботинська міська громада 
Харківського району 

ПК 31584378/27/12 

13.  Кабак Яна Миколаївна Чугуївська міська громада 
Чугуївського району 

ПК 31584378/27/13 

14.  Каліненко Наталія 
Іванівна 

Сахновщинська селищна громада 
Красноградського району 

ПК 31584378/27/14 

15.  Козленко Олена 
Володимирівна 

Дергачівська міська громада 
Харківського району 

ПК 31584378/27/15 

16.  Котляр Марія Андріївна Московський район Харківської міської 
ради 

ПК 31584378/27/16 

17.  Кулик Тетяна Олексіївна Краснокутська селищна громада 
Богодухівського району 

ПК 31584378/27/17 

18.  Нізікова Ірина 
Володимирівна 

Слобідський район Харківської міської 
ради 

ПК 31584378/27/18 

19.  Первушина Ірина 
Володимирівна 

Слобідський район Харківської міської 
ради 

ПК 31584378/27/19 

20.  Петімко Каріна Андріївна Дергачівська міська громада 
Харківського району 

ПК 31584378/27/20 

21.  Петракович-Начкіна 
Валерія Олександрівна 

Шевченківський район Харківської 
міської ради 

ПК 31584378/27/21 

22.  Плугатарьова Наталія 
Володимирівна 

Мереф’янська міська громада 
Харківського району 

ПК 31584378/27/22 

23.  Рудакова Ольга Іванівна Мереф’янська міська громада 
Харківського району 

ПК 31584378/27/23 

24.  Скворцова Юлія 
Олександрівна 

Приватні заклади ПК 31584378/27/24 

25.  Слабинська Тетяна 
Вікторівна 

Красноградська міська громада 
Красноградського району 

ПК 31584378/27/25 

26.  Смицькова Марина 
Володимирівна 

Золочівська селищна громада 
Богодухівського району 

ПК 31584378/27/26 

27.  Столяренко Діана 
Сергіївна 

Біляївська селищна громада 
Лозівського району 

ПК 31584378/27/27 

28.  Туренко Оксана Юріївна  Чугуївська міська громада 
Чугуївського району 

ПК 31584378/27/28 

29.  Цапкова Ольга Іванівна Балаклійської міська громада 
Ізюмського району 

ПК 31584378/27/29 

30.  Чернишенко Олена 
Вікторівна 

Обласне підпорядкування ПК 31584378/27/30 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора                            
з навчальної роботи Мельник С.А. 

 Ректор                         підписано Любов ПОКРОЄВА 
 
Візи:      
 Світлана МЕЛЬНИК 
Тетяна ПАПЕРНОВА 
Руслан ГУЛАКОВ 


